

**IMSP Institutul Neurologie si
Neurochirurgie Diomid
Gherman**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01 (conform caiet de sarcini 2)
Ventilarea. Система вытяжной вентиляции В1, В1*

Valoarea de deviz 249 090,02 Lei

Intocmit in prețuri curente 16/08/2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01 (conform caiet de sarcini 2):				

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	196,56	57,66	11 333,65
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	50,73	57,66	2 925,092
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	765,3268	57,66	44 128,744
		Total manopera				71 524,66

Materiale:

1.	09102019	Tabla zincata 1.0 mm	kg	54,944	20,00	1 098,88
2.	10102019	Tabla zincata 0.7 mm	kg	313,2212	20,00	6 264,424
3.	11102019	Tabla zincata 0.55 mm	kg	272,4778	20,00	5 449,556
4.	12102019	cu perimetrul 800 - 1600 mm (d.315 mm)	buc	10,75	20,00	215,00
5.	13102019	Rama cu jaluzele reglabile (400x400)	buc	4,02	350,00	1 407,00
6.	14102019	Rama cu jaluzele reglabile (800x300)	buc	1,005	450,00	452,25
7.	15102019	Ventilator MPS 500 D4 30 RUCK (6.000 mc/h; 350Pa) (Поз: V1; V1*)	buc	2,00	36 000,00	72 000,00
8.	16102019	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (1200x600)	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
9.	17102019	ervomotor cu arc de revenire DAN230F, 5 Nm	buc	2,00	3 000,00	6 000,00
10.	18102019	Кассета фильтра с фильтром (400x200)	buc	4,00	800,00	3 200,00
11.	19082019	K FLEX	m2	109,944	100,00	10 994,40
12.	19102019	Кассета фильтра с фильтром (400x400)	buc	4,00	1 000,00	4 000,00
13.	20102019	Кассета фильтра с фильтром 800x250)	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
14.	22082019	Maner clapeta	buc	2,00	300,00	600,00
15.	26082019	Banda Adeziva Cu Aluminiu 50MX50MM	buc	12,28	50,00	614,00
16.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	109,944	30,00	3 298,32
17.	27082019	Rama cu jaluzele reglabile (400x200)	buc	4,02	285,00	1 145,70
18.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	10,52	20,00	210,40
19.	2710703502671	Ort. Simer 25x25x3 mm	kg	171,2556	2,00	342,511
20.	2710703504760	Ort. Simer 40x40x4 mm	kg	133,3862	2,00	266,772



21.	2811236310020	Piesa de trecere etansa pt. filtru (550 x 550)	buc	4,02	300,00	1 206,00
22.	2811236310030	Preaplin si piesa de trecere etansa (600x600)	buc	1,003	1 200,00	1 203,60
23.	2875274400100	Flansa din otel pentru sudura	buc	59,85	40,00	2 394,00
		Total materiale de construcții				125 862,82
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	184 250,30
Cheltuieli de asigurare medicala si soci	22,5 %	13 137,18
TOTAL		197 387,48
Cheltuieli de transport	5 %	6 293,14
TOTAL		203 680,62
Cheltuieli de regie	14 %	1 839,21
TOTAL		205 519,83
Beneficiu de deviz	1 %	2 055,19
TOTAL		207 575,02
TVA	20 %	41 515,00

Total deviz:

249 090,02

Intocmit

Bet D. - inginer

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

